【浦和-受付窓口】第 150 回全日本剣道連盟「社会体育指導員剣道（初級）」養成講

習会ご案内

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につきましてご案内申し上げます。

第 150 回全日本剣道連盟「社会体育指導員剣道（初級）」養成講習会

期日：令和 6 年 6 月 21 日（金）～6 月 23 日（日）

場所：BumB 東京スポーツ会館

 ◇ 浦和剣道連盟申込締切 4 月 3 日（水）まで

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:ukfukyu@gmail.com